
Uchwała Nr 24/109/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 18 września 2024 

w sprawie ogłoszenia naboru na przedstawiciela organizacji pozarządowych 

do składu komisji konkursowej do oceny ofert 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2024.107) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 

oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2021.945) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na przedstawiciela organizacji pozarządowych do składu komisji 

konkursowej do oceny ofert na realizację zadania publicznego dotyczącego powierzenia 

prowadzenia na terenie powiatu złotowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 r.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Do zadań komisji będzie należało: 

1. przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

2. dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert, 

3. przedstawienie wyników konkursu Zarządowi Powiatu Złotowskiego celem ich 

zatwierdzenia. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski  
 /-/  

      Patryk Wruk  
  
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1.  Daniel Sztych                               /-/ 

2.  Aleksander Antoniewicz           /-/ 

3.  Renata Balcerzyk                        /-/ 

4.  Bartłomiej Grzybek                    /-/  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 24/109/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 18 września 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia naboru na przedstawiciela organizacji pozarządowych 

do składu komisji konkursowej do oceny ofert 

 

Powołując się na art. 15 ust. 2a, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Zarząd Powiatu Złotowskiego ogłasza otwarty konkurs ofert i 

powołuje do tego komisję konkursową w celu opiniowania i oceny złożonych ofert. Natomiast 

art. 15 ust. 2d tej samej ustawy wskazuje, że w skład komisji konkursowej mogą wchodzić 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tej 

ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie.  

Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej organizację pozarządową 

wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie  z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przeprowadzonym 

jednocześnie na powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

W skład komisji konkursowej, o której mowa w tej ustawie, może wchodzić dodatkowo 

przedstawiciel wojewody. 

Natomiast art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

nakłada na Zarząd Powiatu obowiązek wykonywania zadań powiatu określonych przepisami 

prawa. 

W związku z potrzebą wszczęcia procedury ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu złotowskiego w 2025 roku podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

  

   Starosta Złotowski  
 /-/  

      Patryk Wruk  
 

https://sip.lex.pl/#/document/17030487?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17030487?cm=DOCUMENT


Załącznik do Uchwały Nr 24./109/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 18 września  2024 
w sprawie ogłoszenia naboru na przedstawiciela  

organizacji pozarządowych do składu  
komisji konkursowej do oceny ofert 

 

 

OGŁOSZENIE  
naboru na przedstawiciela organizacji pozarządowych  

do prac w komisji konkursowej 

na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571 ze zm.) 
 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego 
ogłasza nabór na przedstawiciela organizacji pozarządowych do prac w komisji konkursowej celem 

oceny ofert w konkursie na realizację zadania publicznego, dotyczącego powierzenia prowadzenia na 

terenie powiatu złotowskiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w 2025 r., zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tj.Dz.U.2021.945). 

Zgłoszenia kandydatów do pracy w komisji konkursowej może dokonać organizacja pozarządowa oraz 

podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

prowadzący działalność statutową w przedmiotowym obszarze. Organizacje zamierzające składać 

oferty w konkursie nie mogą typować swoich kandydatów do komisji. Praca w komisji ma charakter 

społeczny. 

Imienne zgłoszenia, na załączonym formularzu (załącznik do niniejszego ogłoszenia) należy przesłać 

na adres e-mail: starosta@zlotow-powiat.pl w terminie do 30 września 2024 r. do godz. 9.00 lub 

złożyć osobiście – pok. 116 Starostwa Powiatowego w Złotowie, al. Piasta 32.  

Wyboru przedstawiciela organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dokona Zarząd Powiatu Złotowskiego 

w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas pracy 

w charakterze członka komisji konkursowej. 

 

 

Ogłoszenie dostępne jest na stronie: www.bip.zlotow-powiat.pl w zakładce Obwieszczenia, wybory 

samorządowe, ogłoszenia i decyzje, zawiadomienia, nabór na stanowiska pracy oraz wywieszone na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

Informacji udziela Wydział Organizacyjny i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie pod nr tel. 

(67) 263 59 29. 

 

 

Starosta Złotowski  

             /-/ 

    Patryk Wruk  

 

mailto:starosta@zlotow-powiat.pl
http://www.bip.zlotow-powiat.pl/


Załącznik do ogłoszenia naboru  
na przedstawiciela organizacji 
pozarządowych  
do prac w komisji konkursowej  

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 

1. Dane organizacji zgłaszającej kandydata 

Nazwa organizacji pozarządowej/podmiotu 
wskazującego kandydata 

 

Adres organizacji 
 

Nr KRS lub innego odpowiedniego dla organizacji 
rejestru 

 

 
 

2. Dane kandydata na członka komisji 

Imię i nazwisko  
 

Data urodzenia 
 

Nr dowodu osobistego 
 

Telefon kontaktowy, e-mail 
 

 
Informacja na temat doświadczenia kandydata 
w zakresie przygotowania wniosków, realizacji 
projektów i działań na rzecz organizacji 
i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1) Deklaruję chęć udziału w pracach komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert, ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Złotowskiego na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2025 r. 
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej. 

2) Oświadczam, że: 

 zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu wyboru członków komisji konkursowej w otwartym konkursie; 

 wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

 
 
 …………………………………….                                                                            ….………………………………………………………………...                                   
     miejscowość i data                                                                                  czytelny podpis kandydata na członka komisji 

 
 
 
 
Zgłaszamy wyżej wymienionego kandydata na członka komisji konkursowej w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Złotowskiego w 2025 r. w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 
 
……………………………………                                                               ...……………………………………………………………………..                             
    miejscowość i data                                                                                   podpis i pieczęć osób upoważnionych  
                              do reprezentacji organizacji / podmiotu na zewnątrz 


